
Zarządzenie nr 5/2022 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Kanclerza APS nr 2/2020 z dnia 10 czerwca 
2020 r. w sprawie działań profilaktycznych związanych z zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami 

Na podstawie § 92 ust. 1 i 3 oraz § 93 ust.2 i 5. Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony przyjęty został 

uchwałą nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

30 czerwca 2021 r. oraz w związku ze zniesieniem powszechnie obowiązującego nakazu 

zakrywania ust i nosa oraz spadkiem liczby zachorowań na COVID-19 na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej  zarządza się co następuje: 

§1 

Uchyla się Zarządzenie Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

numer 2/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie działań profilaktycznych związanych z 

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej oraz zarządzenia zmieniające ten akt w 

całości  (tj. w szczególności Zarządzenie Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej numer 14/2021 z dnia 8 października 2021 r.). 

§2 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mgr Maciej Gajewski 

KANCLERZ 


